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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97423002P

2. Data e Regjistrimit 23/12/2009
3. Emri i Subjektit Cable Albania Shkodër
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Daut Boriçi, Shtepia e 
Matajve, prane Alfa Kabell 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tansmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.
Sokol Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/12/2009 Deri: 18/12/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FIBERNET
Para: 46.000,00 Natyre: 
46,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

46,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët CABLE GROUP
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Para: 54.000,00 Natyre: 
54,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

54,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cable Albania Shkodër
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 5 date 11.01.2010 Per 
miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te 
veprimtarise Ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 6 date 11.01.2001 Per detyrat e administratorit. 
Depozitimin e vendimit nr. 7 date 11.01.2010 Per miratimin 
e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-325364-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345246-02-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 5 date 
11.01.2010 Per miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
Ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 6 date 11.01.2001 Per detyrat e 
administratorit. Depozitimin e vendimit nr. 7 date 11.01.2010 Per miratimin e blerjes 
se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4480DF0-1310-4773-AE53-1F348B25F0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AE0CC9-FA31-4510-AF15-62AC636C73B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA9AF56-BBD3-4F3A-A45A-815F991E4F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC993AA-738B-4017-9285-E57B42AFBE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351DF419-7B3C-49A7-A675-B36EB5BCF7E7
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13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487613-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2010 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te levizshme 
dhe faciliteteve shoqeruese; Ndertimi, posedimi, dhenia me qira dhe shfrytezimi i rrjeteve 
te komunikimeve publike fikse dhe te levizshme dhe faciliteteve shoqeruese; Ofrimi i 
sherbimeve te komunikimeve publike duke siguruar akses te nje operator i rrjetit te 
komunikimeve publike;Ofrimi i sherbimeve elektronike universale;Importimi dhe 
eksportimi, tregtimi i pajisjeve te komunikimeve elektronike; Ofrimi i sherbimeve te radio- 
komunikimeve; Transmetimi i programeve te sherbimeve te radios dhe televizionit 
nepermjet nje antene tokesore, nje rrjeti te komunikimeve elektronike ose satelitore, ne 
forme te koduar ose jo, per t'u marre nga publiku; Ofrimi i sherbimeve te sigurise, duke 
perfshire kamerat e sigurise dhe veprimtari te ngjashme;Import- eksporti i pajisjeve dhe 
materialeve apo artikujve te cdo lloji, tregtimi i te cilave nuk eshte i ndaluar me ligj;Cdo 
lloj veprimtarie tjeter e ligjshme sipas legjislacionin shqiptar.")          u be            
("Tansmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692536-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.145-14 Regj., Nr.25314 Prot, datë 
24.10.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor ZIG" drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës sekuestro konservative ne kuotat qe Shoqeria "Cable Group" Shpk me Nipt 
K91423001S zoteron ne shoqerine "Cable Albania Shkoder" me Nipt K97423002P. 
Aktivet dhe kuotat e mesoperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te 
dyte nga ana jone. 

Lista e Dokumenteve:

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791830-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37C95BB-91D2-4A4E-8174-215EC03E8965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E782E6F-68C9-4342-B262-73495EAE9A1B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968491-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të shoqërisë përmbarimore “Hoti Bailiff 
Service”, Nr. 4144/4, datë 18.03.2015, “Për vënien e sekuestros konservative”, me të cilin 
është urdhëruar: “Qendra Kombëtare e Regjistrimit - Tiranë, të vendosi masën e sekuestros 
konservative mbi aksionet e palës debitore TV Cable Albania Shkodër (TV Cable Albania 
Shkodër Sh.p.k, me administrator ligjor Sokol Mane, NIPT K97423002P), me qëllim 
pengimin e ndryshimit të statusit dhe shitjen e kuotave të shoqërisë debitore, për arsye se 
debitori i shmanget shlyerjes së detyrimit”. 

Lista e Dokumenteve:

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369396-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4259/5 Prot. date 12.10.2015, leshuar 
nga shoqeria permbarimore private “ Hoti Bailiff Service ”, Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aksionet e palës debitore: Shoqeria “ Cable Albania Shkodër  ” 
sh.p.k, me NUIS(NIPT) K97423002P dhe perfaqesues ligjorë Sokol Mane, me qëllim 
pengimin e ndryshimit të statusit dhe shitjen e kuotave të palës debitore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944056-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4259 - 4144/6 Prot. date 21.09.2016, 
leshuar nga shoqeria permbarimore private “ Hoti Bailiff Service ”, ku eshte urdheruar : 
Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet e palës debitore: Shoqeria “ 
Cable Albania Shkodër  ” sh.p.k, me NUIS(NIPT) K97423002P dhe perfaqesues ligjorë 
Sokol Mane, me qëllim pengimin e ndryshimit të statusit dhe shitjen e kuotave të palës 
debitore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431153-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E639E80C-ECD4-4413-96EB-31F7A5FEE5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852F4359-89B4-4BF7-AA5D-40DE17187CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD42ACA4-9613-49F7-9433-6A1A4CE221B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2ECF1F-7501-4B89-A5F3-D0DC250402B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BE7ED1-A47B-40B8-8852-38BA27AFEF37


5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 125 Dosje., Nr. 3218 Prot.,  date 
15.08.2017 , protokolluar nga QKB me Nr.12234 Prot., date 16.08.2017, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Elvin Hoxha, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore shoqeria "Cable Albania 
Shkodër" sh.p.k me Nuis (Nipt)- K97423002P per pjese takuese te debitorit shoqeria 
“FIBERNET” sh.p.k me Nuis (Nipt)- K81318035T ne masen 46%, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte nga Permbarues Gjyqesor Privat Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654420-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.298 Prot., Dosje 264 Dosje,  date  
19.01.2018, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria 
Cable Albania Shkodër sh.p.k me NUIS (NIPT) - K97423002P si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar si 
dhe duke ndaluar tjetersimin e admnistratorit Sokol Mane.Dokumentacioni do te qendroje I 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA. Depozitimi i urdherit 
Nr.302Prot., Dosje 267 Dosje,  date  19.01.2018, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Elvin 
HOXHA, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative kuotat/aksionet 
e pales debitore, shoqeria Cable Albania Shkodër sh.p.k me NUIS (NIPT) - K97423002P 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e admnistratorit Sokol 
Mane.Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi 
Elvin HOXHA. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399357-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.125 Dosje, Nr.10943 Prot., datë 
25.10.2019 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200B9281-94F4-4A20-86EF-DE1745E65546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700B03DE-84C1-4B17-99E5-CB4CF1AD95C8


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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